

Årsredovisning för
Gällivare Frakt Mining AB

559268-9920

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Nilsson
Verkställande direktör

2025-09-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gällivare Frakt Mining AB, 559268-9920, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare registrerades år 2020 och utför anläggningstjänster samt säljer, förmedlar och utför transport och entreprenadåtaganden inom främst berg- och gruvsektorn samt markanläggningar.

Bolaget ägs av Amian AB orgnr: 559335-3930 samt Bergknabben AB orgnr: 559335-3666 som vardera äger 37,6% samt återstående 24,8% som ägs av Mekaniska industrier i Norrbotten AB orgnr: 559137-3955.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat vilket förklaras främst av en kraftigt ökad efterfrågan på företagets tjänster, vilket resulterat i en betydande tillväxt jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	67 596 800	22 256 392	26 953 994	1 100 285
Resultat efter finansiella poster	4 357 818	437 110	1 208 283	131 325
Soliditet %	25,7	16,4	21,9	79,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	855 060	257 839
Balanseras i ny räkning		257 839	-257 839
Årets resultat			2 575 720
Belopp vid årets utgång	25 000	1 112 899	2 575 720

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 112 899
Årets resultat	2 575 720
Summa	3 688 619
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 688 619
Summa	3 688 619

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		67 596 800	22 256 392
Övriga rörelseintäkter		962	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 597 762	22 256 392
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-33 129 613	-21 112 798
Övriga externa kostnader		-29 795 375	-529 448
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 890	0
Summa rörelsekostnader		-62 942 878	-21 642 246
Rörelseresultat		4 654 884	614 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	238
Räntekostnader och liknande resultatposter		-297 090	-177 274
Summa finansiella poster		-297 066	-177 036
Resultat efter finansiella poster		4 357 818	437 110
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 090 000	-110 000
Förändring av överavskrivningar		-17 500	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 107 500	-110 000
Resultat före skatt		3 250 318	327 110
Skatter			
Skatt på årets resultat		-674 598	-69 271
Årets resultat		2 575 720	257 839

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	100 158	0
Summa materiella anläggningstillgångar		100 158	0
Summa anläggningstillgångar		100 158	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 909 546	4 063 849
Övriga fordringar		19 366	482 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 727 657	4 634 019
Summa kortfristiga fordringar		15 656 569	9 180 206
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 517 975	0
Summa kassa och bank		3 517 975	0
Summa omsättningstillgångar		19 174 544	9 180 206
SUMMA TILLGÅNGAR		19 274 702	9 180 206

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 112 899	855 060
Årets resultat		2 575 720	257 839
Summa fritt eget kapital		3 688 619	1 112 899
Summa eget kapital		3 713 619	1 137 899
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 550 000	460 000
Ackumulerade överavskrivningar		17 500	0
Summa obeskattade reserver		1 567 500	460 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	349 186
Summa långfristiga skulder		0	349 186
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 532 778	2 199 145
Skatteskulder		532 115	220 049
Övriga skulder		2 570 118	3 656 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 358 572	1 157 927
Summa kortfristiga skulder		13 993 583	7 233 121
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 274 702	9 180 206

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till not

Det finns inga anställda i bolaget.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	118 048	0
Utgående anskaffningsvärden	118 048	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 890	0
Utgående avskrivningar	-17 890	0
Redovisat värde	100 158	0

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Företagsinteckningar	11 000 000	11 000 000
Summa ställda säkerheter	11 000 000	11 000 000

Underskrifter

Gällivare

Gustav Nilsson 2025-09-25
Gustav Nilsson Datum
Verkställande direktör

Mikael Johansson 2025-09-29
Mikael Johansson Datum
Styrelseordförande

Marcus Ärlebrand 2025-09-25
Marcus Ärlebrand Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-30

Ready AB

Heidi Pessa
Heidi Pessa
Auktoriserad revisor
